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Pressemeddelelse

Forlagsgruppen	DIE	ZEIT	udmærker	et
tysk	varemærke	inden	for	sikker
automatisering	i	forbindelse	med
styringsteknik	–	Pilz	er	"århundredets
varemærke"

Ostfildern,	24.02.2022	-	Forlagsgruppen	DIE	ZEIT
publicerede	på	ny	det	velrenommerede	leksikon
"Århundredets	varemærker".
Automatiseringsvirksomheden	Pilz	er	anført	i
produktkategorien	"Styringsteknik"	og	hører	dermed
til	blandt	de	førende	tyske	varemærker.	Juryen	under
ledelse	af	dr.	Florian	Langenscheidt	ærer	Pilz	som
teknologisk	førende	inden	for	sikker	automatisering.
I	opslagsværket	"Århundredets	varemærker"	nævnes
kun	virksomheder,	der	udvælges	af	en	uafhængig
jury	baseret	på	en	evaluering.

"Efter	min	mening	skal	store	varemærker	ses	som
repræsentanter	for	en	hel	produktkategori",	forklarer	dr.
Florian	Langenscheidt,	udgiver	af	"Århundredets
varemærker	2022".	"Dybt	i	os	ligger	der	en	uadskillelig
sammenhæng	mellem	produktet	og	navnet	på	dets	mest
enestående	repræsentant."	Sådan	er	det	også	med	Pilz.	

"Der	er	skrevet	industrihistorie"
I	leksikonartiklen	om	Pilz	står	der:	"Pilz	er	som	teknologisk
førende	i	dag	et	af	de	vigtigste	varemærker	inden	for
sikker	automatisering."	Den	familieejede	virksomhed	har
"skrevet	industrihistorie"	med	sit	sikkerhedsrel&aelig;
PNOZ.	"Det	er	verdens	hyppigst	anvendte	sikkerhedsrelæ:
Uanset	hvor	man	åbner	et	styreskab,	er	der	med	stor
sandsynlighed	installeret	et	PNOZ,"	står	der	i	den	nyeste
udgave	af	"Århundredets	varemærker".

https://www.pilz.com/da-INT/produkte/schaltgeraete/sicherheitsrelais-sicherheitsschaltgeraete/index.html


Varemærker	"made	in	Germany"
Dermed	indtager	Pilz	sin	plads	sammen	med	andre	tyske
varemærker	som	Dräger,	Meissen-porcelæn	eller	TÜV	i
årets	encyklopædi	med	"Århundredets	varemærker".
"Denne	udmærkelse	er	noget	særligt.	Den	bekræfter	over
for	os,	at	vi	med	løftet	fra	vores	varemærke	'The	spirit	of
Safety'	fremkalder	netop	det	hos	vores	kunder,	som	er	det
vigtigste	inden	for	vores	virkefelt:	En	følelse	af	stor	tillid
og	pålidelighed.	Det	er	det,	vi	arbejder	for	hos	Pilz	hver
dag",	forklarer	Horst-Dietrich	Kraus,	Vice	President	for
marketing	og	communications	hos	Pilz.	
Den	velrenommerede	pris	er	blevet	uddelt	i	20	år	til	tyske
varemærker,	og	i	tre	år	har	forlagsgruppen	DIE	ZEIT	stået
for	uddelingen.	Vejen	til	udmærkelsen	som	"Århundredets
varemærke"	er	defineret	af	et	fast	regelsæt.	Gennem	tre
evalueringsfaser	udvælger	en	jury	varemærker,	der	har	en
unik	position	inden	for	deres	produktkategori.
"Århundredets	varemærker	2022"	fejrede	den	10.	februar
2022	sin	bogpremiere	i	Berlin.

Billedtekst:	Gennem	20	år	er	store	varemærker	i	Tyskland	blevet	tildelt	prisen
som	"Århundredets	varemærker".	(Foto:	©	Pilz	GmbH	&	Co.KG)
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Pilz	–	The	Spirit	of	Safety

Pilz	er	en	global	udbyder	af	produkter,	systemer	og
serviceydelser	til	automatiseringsteknik.	Som	pioner	inden
for	sikker	automatisering	skaber	Pilz	sikkerhed	for
mennesker,	maskiner	og	miljø.	Familievirksomheden,	der
blev	grundlagt	i	1948,	har	i	dag	hovedkvarter	i	Ostfildern
ved	Stuttgart	og	er	repræsenteret	over	hele	verden	med
2500	medarbejdere	i	42	datterselskaber	og	filialer.
Den	førende	virksomhed	inden	for	teknologi	tilbyder
automatiseringsløsninger	til	Safety	og	Industrial	Security
på	maskiner.	Disse	løsninger	omfatter	sensorteknologi,
styringsteknik	og	drevteknik	–	inklusive	systemer	til
industriel	kommunikation,	diagnose	og	visualisering.
Porteføljen	afrundes	af	et	internationalt	program	af
serviceydelser	med	rådgivning,	udvikling	og	kurser.
Løsninger	fra	Pilz	anvendes	ikke	kun	inden	for	maskin-	og
anlægsproduktion,	men	også	inden	for	mange	andre
brancher,	som	f.eks.	intralogistik,	emballage,
jernbaneteknik	og	robotteknologi.

Pilz	på	de	sociale	netværk

Via	vores	kanaler	på	de	sociale	medier	giver	vi	dig
baggrundsinformation	om	virksomheden	og
medarbejderne	hos	Pilz,	og	vi	fortæller	om	den	aktuelle
udvikling	inden	for	automatiseringsteknologi.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://twitter.com/Pilz_INT
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